
Pregão Eletrônico

Corpo de Bombeiros Militar do Pará

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2020 (SRP) 

Às 12:22 horas do dia 17 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2020, referente ao
Processo nº 339808/2020, o pregoeiro, Sr(a) RENATA DE AVIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.812.868,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 14.888.865,0000 .

Itens do grupo:

 1 - SABONETE

 3 - ESCOVA DENTAL

 5 - DENTIFRÍCIO

 7 - TOALHA BANHO

 9 - PAPEL HIGIÊNICO

 11 - ABSORVENTE HIGIÊNICO

 13 - DESODORANTE

GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 159.222,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 151.200,0000 .

Itens do grupo:

 2 - SABONETE

 4 - ESCOVA DENTAL

 6 - DENTIFRÍCIO

 8 - TOALHA BANHO

 10 - PAPEL HIGIÊNICO

 12 - ABSORVENTE HIGIÊNICO

 14 - DESODORANTE

GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.645.287,0000
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 5.267.750,0000 , com valor
negociado a R$ 5.180.880,0000 .

Itens do grupo:

 15 - ACOLCHOADO

 17 - COLCHA CAMA

 19 - FRONHA

 21 - TRAVESSEIRO

GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 230.568,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 182.928,0000 .

Itens do grupo:

 16 - ACOLCHOADO

 18 - COLCHA CAMA

 20 - FRONHA

 22 - TRAVESSEIRO

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: SABONETE
Descrição Complementar: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 697.800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1,2200 e a quantidade de
697.800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 1,2200

Item: 2 - GRUPO 2
Descrição: SABONETE
Descrição Complementar: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,2500 e a quantidade de 4.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 1,2500

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: ESCOVA DENTAL
Descrição Complementar: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO
RETO,FORMATO CABEÇA RETANGULAR, COM CANTOS ARREDONDADOS, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CABO LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO 20CM, 4 FILEIRAS
TUFO, TOTAL 36 TUFOS, TIPO CERDAS MACIA, DA MESMA ALTURA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 697.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1,3800 e a quantidade de
697.300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 1,3800

Item: 4 - GRUPO 2
Descrição: ESCOVA DENTAL
Descrição Complementar: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO
RETO,FORMATO CABEÇA RETANGULAR, COM CANTOS ARREDONDADOS, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CABO LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO 20CM, 4 FILEIRAS
TUFO, TOTAL 36 TUFOS, TIPO CERDAS MACIA, DA MESMA ALTURA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,4400 e a quantidade de 4.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 1,4400

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: DENTIFRÍCIO
Descrição Complementar: DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100
PPM), SABOR MENTA, CAPACIDADE 90 G, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 697.800 Unidade de fornecimento: Tubo 90,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3,0200 e a quantidade de
697.800 Tubo 90,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 3,0200

Item: 6 - GRUPO 2
Descrição: DENTIFRÍCIO
Descrição Complementar: DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100
PPM), SABOR MENTA, CAPACIDADE 90 G, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Tubo 90,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a quantidade de 4.200 Tubo
90,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,



12:20:53 CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 3,0000

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: TOALHA BANHO
Descrição Complementar: TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,30 X 0,70
M, COR COM COR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 297.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a quantidade de
297.300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 18,0000

Item: 8 - GRUPO 2
Descrição: TOALHA BANHO
Descrição Complementar: TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,30 X 0,70
M, COR COM COR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17,5000 e a quantidade de 4.200 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 17,5000

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA
10 CM,TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 697.300 Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2,8500 e a quantidade de
697.300 Pacote 4,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 2,8500

Item: 10 - GRUPO 2
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA
10 CM,TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,8500 e a quantidade de 4.200 Pacote



4,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 2,8500

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO
Descrição Complementar: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
ADULTO,COM GEL, ALTA PROTEÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 297.300 Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3,1800 e a quantidade de
297.300 Embalagem 8,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 3,1800

Item: 12 - GRUPO 2
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO
Descrição Complementar: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
ADULTO,COM GEL, ALTA PROTEÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,4600 e a quantidade de 4.200
Embalagem 8,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 3,4600

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: DESODORANTE
Descrição Complementar: Desodorante, desodorante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 447.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de
447.300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 6,0000

Item: 14 - GRUPO 2
Descrição: DESODORANTE
Descrição Complementar: Desodorante antitranspirante, tipo roll-on, contendo no mínimo 50ml.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 6,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 4.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:20:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 6,5000

Item: 15 - GRUPO 3
Descrição: ACOLCHOADO
Descrição Complementar: Cobertor de solteiro, composto de, no mínimo, 20% de algodão, medindo pelo menos
2,10m x 1,40m, com acabamento nas laterais, com etiqueta do fabricante e etiqueta com as características do
produto. Embalados individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 124.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 34,0000 , com valor negociado
a R$ 33,3000 e a quantidade de 124.100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 34,0000, Valor Negociado : R$ 33,3000

Item: 16 - GRUPO 4
Descrição: ACOLCHOADO
Descrição Complementar: Cobertor de solteiro, composto de, no mínimo, 20% de algodão, medindo pelo menos
2,10m x 1,40m, com acabamento nas laterais, com etiqueta do fabricante e etiqueta com as características do
produto. Embalados individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 2.400 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 32,0000

Item: 17 - GRUPO 3
Descrição: COLCHA CAMA
Descrição Complementar: COLCHA CAMA, TIPO LENÇOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO,
MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 2,40 M X 1,60 M, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 20,5000 e a quantidade de
24.100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 20,5000



Item: 18 - GRUPO 4
Descrição: COLCHA CAMA
Descrição Complementar: COLCHA CAMA, TIPO LENÇOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO,
MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 2,40 M X 1,60 M, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,5200 e a quantidade de 2.400 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 20,5200

Item: 19 - GRUPO 3
Descrição: FRONHA
Descrição Complementar: Fronha, composta de, no mínimo, 33% algodão, comprimento 70 cm, largura 50 cm, cor
branca. Embaladas individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a quantidade de
24.100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 7,5000

Item: 20 - GRUPO 4
Descrição: FRONHA
Descrição Complementar: Fronha, composta de, no mínimo, 33% algodão, comprimento 70 cm, largura 50 cm, cor
branca. Embaladas individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,2000 e a quantidade de 2.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 8,2000

Item: 21 - GRUPO 3
Descrição: TRAVESSEIRO
Descrição Complementar: Travesseiro, confeccionado em poliéster, revestimento 100% algodão, comprimento 70
cm, largura 50 cm, cor branca, embalados individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 15,5000 e a quantidade de
24.100 Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. COMERCIO DE ESTIVAS LTDA.,
CNPJ/CPF:09.452.649/0001-18, Melhor lance : R$ 15,5000

Item: 22 - GRUPO 4
Descrição: TRAVESSEIRO
Descrição Complementar: Travesseiro, confeccionado em poliéster, revestimento 100% algodão, comprimento 70
cm, largura 50 cm, cor branca, embalados individualmente em saco plástico transparente incolor.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B V ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15,5000 e a quantidade de 2.400 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:21:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:B V ALIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:22.759.683/0001-06, Melhor lance : R$ 15,5000

Item: 23
Descrição: COLCHÃO
Descrição Complementar: COLCHÃO, TIPO ESPUMA, MATERIAL ESPUMA EXTRAFIRME/ ALTA RESISTÊNCIA,
DENSIDADE D-28, TECIDO DE REVESTIMENTO MISTO ALGODÃO E VISCOSE, TAMANHO LARGURA X COMPRIMENTO
0,78 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA 0,15 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO ANTIALÉRGICO
(ANTIFUNGO/ANTIMOFO/ANTIÁCARO )
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66.320 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 235,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 205,0000 e a
quantidade de 66.320 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:22:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
COLCHOES LTDA, CNPJ/CPF: 04.477.018/0001-30, Melhor lance: R$ 205,0000

Item: 24
Descrição: COLCHÃO
Descrição Complementar: COLCHÃO, TIPO ESPUMA, MATERIAL ESPUMA EXTRAFIRME/ ALTA RESISTÊNCIA,
DENSIDADE D-28, TECIDO DE REVESTIMENTO MISTO ALGODÃO E VISCOSE, TAMANHO LARGURA X COMPRIMENTO
0,78 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA 0,15 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO ANTIALÉRGICO
(ANTIFUNGO/ANTIMOFO/ANTIÁCARO )
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 330 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 235,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 190,0000 e a
quantidade de 330 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
12:22:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 29.000.107/0001-11, Melhor lance: R$ 190,0000

Fim do documento




